
                                                       Zarządzenie Nr 130/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249, art.257i art. 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
  

1. Przenosi się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
              w ramach działu 
              w tym z części ogólnej rezerwy budżetowej kwotę                                          8.800 zł, 
              zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego Zarządzenia    
 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                     62.731.886 zł, 
             z tego :  
            a) bieżące w kwocie                                                                               48.639.604 zł, 
            b) majątkowe w kwocie                                                                         14.092.282 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - przenosi się planowane wydatki pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 
       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.908.219 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                            
do Zarządzenia Nr 130 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 grudnia 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 239 077,00 4 800,00 243 877,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

67 522,00 - 1 000,00 66 522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 - 1 000,00 15 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 522,00 51 022,00 

    4430 Różne opłaty i składki 522,00 - 522,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 143 580,00 5 800,00 149 380,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 904,00 5 800,00 27 704,00 

710     Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  71035   Cmentarze 15 000,00 0,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

750     Administracja publiczna 5 611 285,00 0,00 5 611 285,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 287 800,00 0,00 287 800,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  274 000,00 1 900,00 275 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 900,00 - 900,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 917 782,00 0,00 4 917 782,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 52 000,00 6 000,00 58 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 488 455,00 - 10 000,00 478 455,00 



    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 69 200,00 1 000,00 70 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 000,00 1 000,00 14 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 181 064,00 0,00 181 064,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 860,00 - 1 000,00 20 860,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 95 247,00 1 500,00 96 747,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 500,00 3 500,00 

758     Różne rozliczenia 91 387,00 - 8 800,00 82 587,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 91 387,00 - 8 800,00 82 587,00 

    4810 Rezerwy 91 387,00 - 8 800,00 82 587,00 

801     Oświata i wychowanie 22 831 472,00 0,00 22 831 472,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 321 095,00 88 397,00 9 409 492,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 052,00 - 29 571,00 175 481,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 160 464,00 165 000,00 6 325 464,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089 872,00 33 000,00 1 122 872,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 156 467,00 - 15 000,00 141 467,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 402,00 - 4 500,00 5 902,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 133,00 10 000,00 269 133,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 250,00 - 2 300,00 10 950,00 

    4260 Zakup energii 292 194,00 20 000,00 312 194,00 

    4270 Zakup usług remontowych 78 154,00 - 64 206,00 13 948,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 528,00 - 3 300,00 5 228,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 474,00 - 25 000,00 115 474,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 14 791,00 - 3 000,00 11 791,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 - 2 500,00 2 800,00 



    4430 Różne opłaty i składki 3 084,00 - 3 084,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 360 826,00 14 158,00 374 984,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 644,00 - 1 300,00 344,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 948 953,00 36 277,00 985 230,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 297,00 - 3 500,00 20 797,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 788,00 30 000,00 621 788,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 954,00 6 800,00 109 754,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 087,00 - 4 000,00 14 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 912,00 11 000,00 52 912,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 2 400,00 1 600,00 

    4260 Zakup energii 60 445,00 10 000,00 70 445,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 892,00 - 5 000,00 892,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 185,00 - 5 000,00 5 185,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 522,00 - 1 623,00 37 899,00 

  80104   Przedszkola  2 596 617,00 0,00 2 596 617,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 513,00 - 7 153,00 7 360,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469 392,00 80 000,00 1 549 392,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 525,00 13 000,00 260 525,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 150,00 - 10 000,00 33 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 855,00 - 87 000,00 19 855,00 

    4260 Zakup energii 134 624,00 18 000,00 152 624,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 291,00 - 10 000,00 14 291,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 934,00 - 2 000,00 2 934,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 965,00 5 153,00 100 118,00 

  80110   Gimnazja 5 703 389,00 118 797,00 5 822 186,00 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 045,00 - 8 000,00 49 045,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 884 924,00 142 000,00 4 026 924,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 730,00 70 000,00 706 730,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 97 592,00 - 10 000,00 87 592,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 084,00 - 3 084,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 033,00 - 14 000,00 94 033,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 600,00 1 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 420,00 - 19 000,00 3 420,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 826,00 - 2 100,00 2 726,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 98 071,00 - 45 000,00 53 071,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 871,00 9 565,00 232 436,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 234,00 - 984,00 250,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 494 326,00 - 67 289,00 427 037,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 421,00 - 16 000,00 113 421,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 457,00 - 3 000,00 20 457,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 783,00 - 3 000,00 783,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 694,00 1 000,00 100 694,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 201 470,00 - 45 000,00 156 470,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 308,00 - 100,00 208,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 - 1 400,00 5 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 535,00 311,00 5 846,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  100,00 - 100,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 687 623,00 - 77 831,00 609 792,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 143,00 - 60 000,00 414 143,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 924,00 5 000,00 69 924,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 472,00 - 6 000,00 4 472,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 168,00 - 3 000,00 8 168,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 020,00 8 000,00 40 020,00 

    4260 Zakup energii 9 102,00 - 4 000,00 5 102,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 489,00 - 17 000,00 489,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 751,00 - 182,00 8 569,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 084,00 - 649,00 2 435,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 150,00 - 45 850,00 71 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 - 3 200,00 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 - 4 350,00 4 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 825,00 - 17 700,00 10 125,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 18 990,00 - 10 500,00 8 490,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  47 525,00 - 10 100,00 37 425,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 241 279,00 - 52 501,00 1 188 778,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 753,00 - 2 500,00 1 253,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 262,00 - 18 000,00 377 262,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 087,00 - 4 700,00 62 387,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 820,00 - 5 200,00 5 620,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 345,00 - 3 000,00 14 345,00 

    4220 Zakup środków żywności 671 000,00 - 13 000,00 658 000,00 

    4260 Zakup energii 15 214,00 - 1 000,00 14 214,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 458,00 - 3 300,00 3 158,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 640,00 - 980,00 660,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 059,00 - 821,00 20 238,00 

851     Ochrona zdrowia 300 350,00 0,00 300 350,00 



  85153   Zwalczanie narkomanii 34 000,00 1 000,00 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 000,00 - 1 000,00 265 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 3 500,00 51 500,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 1 000,00 49 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 11 894 465,00 0,00 11 894 465,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 52 800,00 754,00 53 554,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 - 1 740,00 660,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 - 236,00 94,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 352,00 5 828,00 20 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 018,00 9 533,00 18 551,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 764,00 - 6 894,00 13 870,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 801,00 199,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  736,00 - 736,00 0,00 

  85206   Wspieranie rodziny 26 750,00 0,00 26 750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 611,00 35,00 22 646,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 919,00 - 21,00 3 898,00 



    4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 - 14,00 206,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 556 005,00 0,00 7 556 005,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 027 005,00 7 503,00 7 034 508,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 530,00 2 311,00 163 841,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 685,00 - 3 234,00 300 451,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 137,00 1 537,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 250,00 - 5 413,00 20 837,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 29,00 15 529,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 732,00 268,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 - 601,00 2 399,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 051 790,00 0,00 1 051 790,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 13,00 7 513,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 106,00 - 11 993,00 698 113,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 800,00 768,00 130 568,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 636,00 12 036,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 038,00 - 3 038,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 857,00 8 817,00 39 674,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 - 272,00 10 728,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 494,00 1 006,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 018,00 6 751,00 34 769,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 810,00 - 6,00 804,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 180,00 - 51,00 2 129,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 650,00 - 82,00 8 568,00 



    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 000,00 - 76,00 924,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 338,00 63,00 3 401,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 2 129,00 1 871,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 068,00 1 093,00 25 161,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 442 720,00 - 754,00 441 966,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 921,00 - 334,00 287 587,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 181,00 806,00 57 987,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 070,00 - 118,00 5 952,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 370,00 - 100,00 41 270,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 - 1 008,00 5 442,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 214,00 0,00 246 214,00 

  85395   Pozostała działalność 246 214,00 0,00 246 214,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 - 1 163,00 64 837,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 370,00 257,00 3 627,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 162,00 1,00 2 163,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 931,00 - 2 372,00 12 559,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00 - 38,00 766,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 159,00 - 691,00 1 468,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 119,00 - 21,00 98,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 806,00 - 1 458,00 36 348,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 954,00 - 542,00 2 412,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 399,00 8 897,00 36 296,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 752,00 53,00 1 805,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 2 178,00 53 822,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 2 700,00 339,00 3 039,00 



    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 754,00 10,00 764,00 

    4437 Różne opłaty i składki 1 011,00 - 1,00 1 010,00 

    4439 Różne opłaty i składki 47,00 1,00 48,00 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 045,00 - 1 045,00 0,00 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49,00 - 49,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 656 717,00 0,00 2 656 717,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 597 487,00 21 000,00 618 487,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 48 000,00 133 500,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 27 490,00 - 27 000,00 490,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 000,00 - 21 000,00 35 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 20 000,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 320 494,00 4 000,00 324 494,00 

  92601   Obiekty sportowe 57 719,00 2 500,00 60 219,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

    4260 Zakup energii 6 800,00 1 500,00 8 300,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 975,00 - 2 500,00 64 475,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 3 500,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 1 000,00 23 000,00 

  92695   Pozostała działalność 195 800,00 4 000,00 199 800,00 

    3250 Stypendia różne 190 300,00 2 500,00 192 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

   
Razem: 62 731 886,00 0,00 62 731 886,00 

 
 



      

Załącznik Nr 2                       
do Zarządzenia Nr 130  
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 grudnia 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                          
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 715 415,00 0,00 7 715 415,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 516 005,00 0,00 7 516 005,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 027 005,00 7 503,00 7 034 508,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 530,00 2 311,00 135 841,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 685,00 - 3 234,00 295 451,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 137,00 537,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 250,00 - 5 413,00 16 837,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 29,00 13 529,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 732,00 268,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 - 601,00 2 399,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 220,00 0,00 80 220,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 511,00 - 334,00 55 177,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 181,00 129,00 10 310,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070,00 20,00 1 090,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 270,00 - 100,00 6 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 285,00 735,00 

 
Razem: 7 908 219,00 0,00 7 908 219,00 

 


